（別紙）
	電気通信設備点検業務共通仕様書に係る提出書類参考書式
（既存様式との対比表）

	書式番号
	書　　式　　名
	規格
	備　考

	１２
	予備品、機械機器等使用願
	〃

【備考】
　　１．本書式は参考書式であるので、提出書類の作成に当たっては、発注者の確認を得るものとする。
[bookmark: _GoBack]

 (書式第１２号)

予 備 品 ・ 機 械 機 器 等 使 用 願

　　年　　月　　日

総括（主任）監督員
氏　名　　　　　　　　　殿

　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者

業　務　名

業務に使用するため、下記のとおり予備品等の使用を承認願います。
予備品等の使用に当たっては、電気通信設備点検業務共通仕様書第１章第１－12条の規定を遵守します。

記
	使用品（機器）名

	使用（運転）者

	使用日（期間）

	使用目的

	使用量（台数）

	使用場所

	使用承諾
	　　年　　月　　日
予備品等の使用について上記内容のとおり承認します。
　監　督　員

	業務記録
	　　年　　月　　日
特記事項
　使用(運転)者

	使用後確認
	　　年　　月　　日
所　　見
　監　督　員